
UCHWAŁA NR XXXVIII/333/2018
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa  
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017r. poz. 1875, 2232 z 2018r. poz. 130) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r., poz.121, 50, 650) Rada Gminy Malechowo uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa  - Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie nieruchomość niezabudowaną oznaczoną działka 
ewidencyjną nr 310/4 o pow. 0,0119 ha, położoną w obrębie ewidencyjnym Pękanino, ujawnioną 
w księdze wieczystej KO1K/00080437/0, na cele publiczne, tj. pod drogę krajową nr 6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 11F4C52F-48ED-4960-97EC-6717E8CA63FC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt Uchwały przedkłada się w związku z wnioskiem Generalnej Derekcji Dróg Krajowych
i Autostrad w Szczecinie w sprawie przekazania w formie umowy darowizny na rzecz Skarbu
Państwa nieruchomości określonej w uchwale, na cele publiczne, tj. pod drogę krajową nr 6.

Przedmiotowa darowizna nieruchomości jest wynikiem regulacji stanu formalno-prawnego,
w związku z tym, że działka nr 310/4 położona w obrębie ewidencyjnym Pękanino zajęta jest pod
jezdnię drogi krajowej nr 6.  

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami,
nieruchomość może być przedmiotem darowizny dokonywanej między Skarbem Państwa
a jednostką samorządu terytorialnego. W umowie darowizny określa się cel, na który
nieruchomość jest darowana. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na ten cel darowizna
podlega odwołaniu.

Biorąc pod uwagę powyższe proponuje się przekazać przedmiotową nieruchomość w formie
darowizny na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie.

Id: 11F4C52F-48ED-4960-97EC-6717E8CA63FC. Podpisany Strona 1




